


物資内訳書

提出日: 平成29年9月吉日

| | | | | | | | | | |
|-------|--------------|---------------|----|-------|----|--|------|----|--------------|
| 食品分類 | | | | | | 商品コード | | | |
| 品名 | カットリんご | | | | | 総量 | 50g | | |
| | | | | | | 固形量 | 50g | | |
| 規格 | 1/4 50g(個包装) | | | | | 内容の個数 | 1 | | |
| | | | | | | | | | |
| 単価 | 数 | パック | 単位 | 単価(円) | 備考 |  | | | |
| | 1切 | 1 | 袋 | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 販売者 | | | | | | 担当者 | | | |
| 住所 | 〒 | | | | | 電話 | | | |
| 製造者 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | |
| 製造工場名 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | |
| | | | | | | 賞味期限 | 10日間 | 保管 | 要冷蔵 10℃以下 |

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 【商品の特徴及び栄養的特徴】 | | | | | 【提出書類】 | | | | |
| 生のりんごを変色(褐色)せず一週間ほど、見た目も味もそのまま提供できる。 個包装により衛生面にも配慮。 芯抜き・皮剥きを一切行わず食べれるエコな商品です。 | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ● 製造工程表 ● 食品衛生監視表 ● 細菌検査表 ● 非遺伝子組換え原料使用証明書 ○ 残留農薬証明書 ○ その他() | | | | |
| 【調理方法及び取扱上の留意点】 | | | | | | | | | |
| 要冷蔵 | | | | | | | | | |
| 同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと | | | | | メロン・キウイ | | | | |
| | | | | | JAS規格格付けの表示(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | | |
| | | | | | HACCP認定(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | | |
| | | | | | ISO取得 No. | | | | |

| 栄養成分(100g中) | 五訂増補 実測値 | 原料配合(%) | | 産地 | アレルギー (27品目)物質 該当原材料 | 遺伝子組換え | | 食品添加物名 |
|-------------|-------------|--------------|-----|--------|----------------------------|--------|--------|--------|
| | | 原材料名 | % | | | 原材料 | 分別・不分別 | |
| エネルギー | 52 kcal | りんご(ふじ・つがる他) | 100 | 青森県 | りんご | なし | | ビタミンC |
| 水分 | 85.7 g | | | | | | | (微量) |
| たんぱく質 | 植物 | 0.2 g | | | | | | トレハロース |
| | 動物 | 0 g | | | | | | (微量) |
| | 総量 | 0.2 g | | | | | | |
| 脂質 | 0.1 g | | | | | | | |
| 炭水化物 | 13.8 g | | | | | | | |
| 灰分 | 0.1 g | | | | | | | |
| ナトリウム | 1 mg | | | | | | | |
| カリウム | 107 mg | | | | | | | |
| カルシウム | 6 mg | | | | | | | |
| マグネシウム | 5 mg | | | | | | | |
| リン | 10 mg | | | | | | | |
| 鉄 | 0.1 mg | | | | | | | |
| 亜鉛 | 0 mg | | | | | | | |
| ビタミンA | レチノール | 0 μg | | | | | | |
| | カロテン | 0 μg | | | | | | |
| | レチノール当量 | 0 μg | | | | | | |
| ビタミンB1 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンB2 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンC | 4.6 mg | | | | | | | |
| 食物繊維 | 水溶性 | 0.3 g | | | | | | |
| | 不溶性 | 2.1 g | | | | | | |
| | 総量 | 2.4 g | | | | | | |
| 食塩相当量 | 0 g | | | | | | | |
| | | 合計(100%) | | 100.00 | | | | |

物資内訳書

提出日: 平成29年9月吉日

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|--------------|-----|----|-------|-----------------|-------|------|------|----|--------------|
| 食品分類 | | | | | | 商品コード | | | | |
| 品名 | カットリんご | | | | 総量 | 45g | 調理形態 | | | |
| | | | | | 固形量 | 45g | | | | |
| 規格 | 1/4 45g(個包装) | | | | 内容の個数 | 1 | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 単価 | 数 | パック | 単位 | 単価(円) | 備考 | | | | | |
| | 1切 | 1 | 袋 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 販売者 | | | | | 担当者 | | | | | |
| 住所 〒 | | | | | 電話 | | | | | |
| 製造者 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 岩淵鉄幸 | | | | | |
| 住所 〒036-8162 青森県弘前市安原3-3-1 | | | | | 電話 0172-87-4822 | | | | | |
| 製造工場名 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 岩淵鉄幸 | | 賞味期限 | 10日間 | 保管 | 要冷蔵 10℃以下 |
| 住所 〒036-8162 青森県弘前市安原3-3-1 | | | | | 電話 0172-87-4822 | | | | | |



| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------|--|
| 【商品の特徴及び栄養的特徴】 | | | | | | 【提出書類】 | | | |
| <p>生のりんごを変色(褐色)せず一週間ほど、見た目も味もそのまま提供できる。 個包装により衛生面にも配慮。 芯抜き・皮剥きを一切行わず食べられるエコな商品です。</p> | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ● 製造工程表 ● 食品衛生監視表 ● 細菌検査表 ● 非遺伝子組換え原料使用証明書 ○ 残留農薬証明書 ○ その他() | | | |
| 【調理方法及び取扱上の留意点】 | | | | | | | | | |
| 要冷蔵 | | | | | | | | | |
| 同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと | | | | | | メロン・キウイ | | | |
| | | | | | | JAS規格格付けの表示(有・無) | | 有・ <input type="radio"/> 無 | |
| | | | | | | HACCP認定(有・無) | | 有・ <input type="radio"/> 無 | |
| | | | | | | ISO取得 No. | | | |

| 栄養成分(100g中) | 五訂増補 実測値 | 原料配合(%) | | 産地 | アレルギー (27品目)物質 該当原材料 | 遺伝子組換え | | 食品添加物名 |
|-------------|-------------|--------------|-----|--------|----------------------------|--------|--------|--------|
| | | 原材料名 | % | | | 原材料 | 分別・不分別 | |
| エネルギー | 52 kcal | りんご(ふじ・つがる他) | 100 | 青森県 | りんご | なし | | ビタミンC |
| 水分 | 85.7 g | | | | | | | (微量) |
| たんぱく質 | 植物 | 0.2 g | | | | | | トレハロース |
| | 動物 | 0 g | | | | | | (微量) |
| | 総量 | 0.2 g | | | | | | |
| 脂質 | 0.1 g | | | | | | | |
| 炭水化物 | 13.8 g | | | | | | | |
| 灰分 | 0.1 g | | | | | | | |
| ナトリウム | 1 mg | | | | | | | |
| カリウム | 107 mg | | | | | | | |
| カルシウム | 6 mg | | | | | | | |
| マグネシウム | 5 mg | | | | | | | |
| リン | 10 mg | | | | | | | |
| 鉄 | 0.1 mg | | | | | | | |
| 亜鉛 | 0 mg | | | | | | | |
| ビタミンA | レチノール | 0 μg | | | | | | |
| | カロテン | 0 μg | | | | | | |
| | レチノール当量 | 0 μg | | | | | | |
| ビタミンB1 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンB2 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンC | 4.6 mg | | | | | | | |
| 食物繊維 | 水溶性 | 0.3 g | | | | | | |
| | 不溶性 | 2.1 g | | | | | | |
| | 総量 | 2.4 g | | | | | | |
| 食塩相当量 | 0 g | | | | | | | |
| | | 合計(100%) | | 100.00 | | | | |

物資内訳書

提出日: 平成29年9月吉日


| | | | | | | | | | | |
|-------|--------------|---------------|-----|----|-------|--------------|--|------|----|--------------|
| 食品分類 | | | | | | 商品コード | | | | |
| 品名 | カットリんご | | | | 総量 | 40g | 調理形態 | | | |
| | | | | | 固形量 | 40g | | | | |
| 規格 | 1/4 40g(個包装) | | | | 内容の個数 | 1 |  | | | |
| | 単価 | 数 | パック | 単位 | 単価(円) | 備考 | | | | |
| 1切 | | 1 | 袋 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 販売者 | | | | | 担当者 | | | | | |
| 住所 | 〒 | | | | 電話 | | | | | |
| 製造者 | 企業組合 ゆりかごR | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | |
| 製造工場名 | 企業組合 ゆりかごR | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | |
| | | | | | | | 賞味期限 | 10日間 | 保管 | 要冷蔵 10℃以下 |

| | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 【商品の特徴及び栄養的特徴】 | | | | | | 【提出書類】 | | | | | |
| <p>生のりんごを変色(褐色)せず一週間ほど、見た目も味もそのまま提供できる。個包装により衛生面にも配慮。 芯抜き・皮剥きを一切行わず食べれるエコな商品です。</p> | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ● 製造工程表 ● 食品衛生監視表 ● 細菌検査表 ● 非遺伝子組換え原料使用証明書 ○ 残留農薬証明書 ○ その他() | | | | | |
| 【調理方法及び取扱上の留意点】 | | | | | | | | | | | |
| 要冷蔵 | | | | | | | | | | | |
| 同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと | | | | | | メロン・キウイ | | | | | |
| | | | | | | JAS規格格付けの表示(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | | | |
| | | | | | | HACCP認定(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | | | |
| | | | | | | ISO取得 No. | | | | | |

| 栄養成分(100g中) | 五訂増補 実測値 | 原料配合(%) | | 産地 | アレルギー (27品目)物質 該当原材料 | 遺伝子組換え | | 食品添加物名 |
|-------------|-------------|--------------|-----|--------|----------------------------|--------|--------|--------|
| | | 原材料名 | % | | | 原材料 | 分別・不分別 | |
| エネルギー | 52 kcal | りんご(ふじ・つがる他) | 100 | 青森県 | りんご | なし | | ビタミンC |
| 水分 | 85.7 g | | | | | | | (微量) |
| たんぱく質 | 植物 | 0.2 g | | | | | | トレハロース |
| | 動物 | 0 g | | | | | | (微量) |
| | 総量 | 0.2 g | | | | | | |
| 脂質 | 0.1 g | | | | | | | |
| 炭水化物 | 13.8 g | | | | | | | |
| 灰分 | 0.1 g | | | | | | | |
| ナトリウム | 1 mg | | | | | | | |
| カリウム | 107 mg | | | | | | | |
| カルシウム | 6 mg | | | | | | | |
| マグネシウム | 5 mg | | | | | | | |
| リン | 10 mg | | | | | | | |
| 鉄 | 0.1 mg | | | | | | | |
| 亜鉛 | 0 mg | | | | | | | |
| ビタミンA | レチノール | 0 μg | | | | | | |
| | カロテン | 0 μg | | | | | | |
| | レチノール当量 | 0 μg | | | | | | |
| ビタミンB1 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンB2 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンC | 4.6 mg | | | | | | | |
| 食物繊維 | 水溶性 | 0.3 g | | | | | | |
| | 不溶性 | 2.1 g | | | | | | |
| | 総量 | 2.4 g | | | | | | |
| 食塩相当量 | 0 g | | | | | | | |
| | | 合計(100%) | | 100.00 | | | | |

物資内訳書

提出日: 平成29年9月吉日


| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|--------------|---------------|----|-------|----|--|------|----|--------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 食品分類 | | | | | | 商品コード | | | | | | | | | | | |
| 品名 | カットリんご | | | | | 総量 | 40g | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 固形量 | 40g | | | | | | | | | | |
| 規格 | 1/6 40g(個包装) | | | | | 内容の個数 | 1 | | | | | | | | | | |
| | | | | | |  | | | | | | | | | | | |
| 単価 | 数 | パック | 単位 | 単価(円) | 備考 | | | | | | | | | | | | |
| | 1切 | 1 | 袋 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 販売者 | | | | | | 担当者 | | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒 | | | | | 電話 | | | | | | | | | | | |
| 製造者 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | | | | | | | | |
| 製造工場名 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 賞味期限 | 10日間 | 保管 | 要冷蔵 10℃以下 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------|--|
| 【商品の特徴及び栄養的特徴】 | | | | | | 【提出書類】 | | | |
| <p>生のりんごを変色(褐色)せず一週間ほど、見た目も味もそのまま提供できる。 個包装により衛生面にも配慮。 芯抜き・皮剥きを一切行わず食べれるエコな商品です。</p> | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ● 製造工程表 ● 食品衛生監視表 ● 細菌検査表 ● 非遺伝子組換え原料使用証明書 ○ 残留農薬証明書 ○ その他() | | | |
| 【調理方法及び取扱上の留意点】 | | | | | | | | | |
| 要冷蔵 | | | | | | | | | |
| 同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと | | | | | | メロン・キウイ | | | |
| | | | | | | JAS規格格付けの表示(有・無) | | 有・ <input type="radio"/> 無 | |
| | | | | | | HACCP認定(有・無) | | 有・ <input type="radio"/> 無 | |
| | | | | | | ISO取得 No. | | | |

| 栄養成分(100g中) | 五訂増補 実測値 | 原料配合(%) | | 産地 | アレルギー (27品目)物質 該当原材料 | 遺伝子組換え | | 食品添加物名 |
|-------------|-------------|--------------|-----|--------|----------------------------|--------|--------|--------|
| | | 原材料名 | % | | | 原材料 | 分別・不分別 | |
| エネルギー | 52 kcal | りんご(ふじ・つがる他) | 100 | 青森県 | りんご | なし | | ビタミンC |
| 水分 | 85.7 g | | | | | | | (微量) |
| たんぱく質 | 植物 | 0.2 g | | | | | | トレハロース |
| | 動物 | 0 g | | | | | | (微量) |
| | 総量 | 0.2 g | | | | | | |
| 脂質 | 0.1 g | | | | | | | |
| 炭水化物 | 13.8 g | | | | | | | |
| 灰分 | 0.1 g | | | | | | | |
| ナトリウム | 1 mg | | | | | | | |
| カリウム | 107 mg | | | | | | | |
| カルシウム | 6 mg | | | | | | | |
| マグネシウム | 5 mg | | | | | | | |
| リン | 10 mg | | | | | | | |
| 鉄 | 0.1 mg | | | | | | | |
| 亜鉛 | 0 mg | | | | | | | |
| ビタミンA | レチノール | 0 μg | | | | | | |
| | カロテン | 0 μg | | | | | | |
| | レチノール当量 | 0 μg | | | | | | |
| ビタミンB1 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンB2 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンC | 4.6 mg | | | | | | | |
| 食物繊維 | 水溶性 | 0.3 g | | | | | | |
| | 不溶性 | 2.1 g | | | | | | |
| | 総量 | 2.4 g | | | | | | |
| 食塩相当量 | 0 g | | | | | | | |
| | | 合計(100%) | | 100.00 | | | | |

物資内訳書

提出日: 平成29年9月吉日


| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|--------------|---------------|----|-------|----|--|------|----|--------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 食品分類 | | | | | | 商品コード | | | | | | | | | | | |
| 品名 | カットリんご | | | | | 総量 | 35g | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 固形量 | 35g | | | | | | | | | | |
| 規格 | 1/6 35g(個包装) | | | | | 内容の個数 | 1 | | | | | | | | | | |
| | | | | | |  | | | | | | | | | | | |
| 単価 | 数 | パック | 単位 | 単価(円) | 備考 | | | | | | | | | | | | |
| | 1切 | 1 | 袋 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 販売者 | | | | | | 担当者 | | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒 | | | | | 電話 | | | | | | | | | | | |
| 製造者 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | | | | | | | | |
| 製造工場名 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 賞味期限 | 10日間 | 保管 | 要冷蔵 10℃以下 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 【商品の特徴及び栄養的特徴】 | | | | | | 【提出書類】 | | | |
| <p>生のりんごを変色(褐色)せず一週間ほど、見た目も味もそのまま提供できる。 個包装により衛生面にも配慮。 芯抜き・皮剥きを一切行わず食べれるエコな商品です。</p> | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ● 製造工程表 ● 食品衛生監視表 ● 細菌検査表 ● 非遺伝子組換え原料使用証明書 ○ 残留農薬証明書 ○ その他() | | | |
| 【調理方法及び取扱上の留意点】 | | | | | | | | | |
| 要冷蔵 | | | | | | JAS規格格付けの表示(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | |
| 同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと | | | | | | メロン・キウイ HACCP認定(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | |
| | | | | | | ISO取得 No. | | | |

| 栄養成分(100g中) | 五訂増補 実測値 | 原料配合(%) | | 産地 | アレルギー (27品目)物質 該当原材料 | 遺伝子組換え | | 食品添加物名 |
|-------------|-------------|--------------|-----|--------|----------------------------|--------|--------|--------|
| | | 原材料名 | % | | | 原材料 | 分別・不分別 | |
| エネルギー | 52 kcal | りんご(ふじ・つがる他) | 100 | 青森県 | りんご | なし | | ビタミンC |
| 水分 | 85.7 g | | | | | | | (微量) |
| たんぱく質 | 植物 | 0.2 g | | | | | | トレハロース |
| | 動物 | 0 g | | | | | | (微量) |
| | 総量 | 0.2 g | | | | | | |
| 脂質 | 0.1 g | | | | | | | |
| 炭水化物 | 13.8 g | | | | | | | |
| 灰分 | 0.1 g | | | | | | | |
| ナトリウム | 1 mg | | | | | | | |
| カリウム | 107 mg | | | | | | | |
| カルシウム | 6 mg | | | | | | | |
| マグネシウム | 5 mg | | | | | | | |
| リン | 10 mg | | | | | | | |
| 鉄 | 0.1 mg | | | | | | | |
| 亜鉛 | 0 mg | | | | | | | |
| ビタミンA | レチノール | 0 μg | | | | | | |
| | カロテン | 0 μg | | | | | | |
| | レチノール当量 | 0 μg | | | | | | |
| ビタミンB1 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンB2 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンC | 4.6 mg | | | | | | | |
| 食物繊維 | 水溶性 | 0.3 g | | | | | | |
| | 不溶性 | 2.1 g | | | | | | |
| | 総量 | 2.4 g | | | | | | |
| 食塩相当量 | 0 g | | | | | | | |
| | | 合計(100%) | | 100.00 | | | | |

物資内訳書

提出日: 平成29年9月吉日


| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|--------------|---------------|----|-------|----|--|------|----|--------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 食品分類 | | | | | | 商品コード | | | | | | | | | | | |
| 品名 | カットリんご | | | | | 総量 | 30g | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 固形量 | 30g | | | | | | | | | | |
| 規格 | 1/6 30g(個包装) | | | | | 内容の個数 | 1 | | | | | | | | | | |
| | | | | | |  | | | | | | | | | | | |
| 単価 | 数 | パック | 単位 | 単価(円) | 備考 | | | | | | | | | | | | |
| | 1切 | 1 | 袋 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 販売者 | | | | | | 担当者 | | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒 | | | | | 電話 | | | | | | | | | | | |
| 製造者 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | | | | | | | | |
| 製造工場名 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 賞味期限 | 10日間 | 保管 | 要冷蔵 10℃以下 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------|--|
| 【商品の特徴及び栄養的特徴】 | | | | | | 【提出書類】 | | | |
| 生のりんごを変色(褐色)せず一週間ほど、見た目も味もそのまま提供できる。 個包装により衛生面にも配慮。 芯抜き・皮剥きを一切行わず食べれるエコな商品です。 | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ● 製造工程表 ● 食品衛生監視表 ● 細菌検査表 ● 非遺伝子組換え原料使用証明書 ○ 残留農薬証明書 ○ その他() | | | |
| 【調理方法及び取扱上の留意点】 | | | | | | | | | |
| 要冷蔵 | | | | | | | | | |
| 同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと | | | | | | メロン・キウイ | | | |
| | | | | | | JAS規格格付けの表示(有・無) | | 有・ <input type="radio"/> 無 | |
| | | | | | | HACCP認定(有・無) | | 有・ <input type="radio"/> 無 | |
| | | | | | | ISO取得 No. | | | |

| 栄養成分(100g中) | 五訂増補 実測値 | 原料配合(%) | | 産地 | アレルギー (27品目)物質 該当原材料 | 遺伝子組換え | | 食品添加物名 |
|-------------|-------------|--------------|-----|--------|----------------------------|--------|--------|--------|
| | | 原材料名 | % | | | 原材料 | 分別・不分別 | |
| エネルギー | 52 kcal | りんご(ふじ・つがる他) | 100 | 青森県 | りんご | なし | | ビタミンC |
| 水分 | 85.7 g | | | | | | | (微量) |
| たんぱく質 | 植物 | 0.2 g | | | | | | トレハロース |
| | 動物 | 0 g | | | | | | (微量) |
| | 総量 | 0.2 g | | | | | | |
| 脂質 | 0.1 g | | | | | | | |
| 炭水化物 | 13.8 g | | | | | | | |
| 灰分 | 0.1 g | | | | | | | |
| ナトリウム | 1 mg | | | | | | | |
| カリウム | 107 mg | | | | | | | |
| カルシウム | 6 mg | | | | | | | |
| マグネシウム | 5 mg | | | | | | | |
| リン | 10 mg | | | | | | | |
| 鉄 | 0.1 mg | | | | | | | |
| 亜鉛 | 0 mg | | | | | | | |
| ビタミンA | レチノール | 0 μg | | | | | | |
| | カロテン | 0 μg | | | | | | |
| | レチノール当量 | 0 μg | | | | | | |
| ビタミンB1 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンB2 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンC | 4.6 mg | | | | | | | |
| 食物繊維 | 水溶性 | 0.3 g | | | | | | |
| | 不溶性 | 2.1 g | | | | | | |
| | 総量 | 2.4 g | | | | | | |
| 食塩相当量 | 0 g | | | | | | | |
| | | 合計(100%) | | 100.00 | | | | |

物資内訳書

提出日: 平成29年9月吉日

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|--------------|---------------|----|-------|----|--|--------------|----|--------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 食品分類 | | | | | | 商品コード | | | | | | | | | | | |
| 品名 | カットリんご | | | | | 総量 | 22g | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 固形量 | 22g | | | | | | | | | | |
| 規格 | 1/8 22g(個包装) | | | | | 内容の個数 | 1 | | | | | | | | | | |
| | | | | | |  | | | | | | | | | | | |
| 単価 | 数 | パック | 単位 | 単価(円) | 備考 | | | | | | | | | | | | |
| | 1切 | 1 | 袋 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 販売者 | | | | | | 担当者 | | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒 | | | | | 電話 | | | | | | | | | | | |
| 製造者 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | | | | | | | |
| 製造工場名 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | | | | | | | | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | 賞味期限 | 10日間 | 保管 | 要冷蔵 10℃以下 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 【商品の特徴及び栄養的特徴】 | | | | | | 【提出書類】 | | | |
| 生のりんごを変色(褐色)せず一週間ほど、見た目も味もそのまま提供できる。 個包装により衛生面にも配慮。 芯抜き・皮剥きを一切行わず食べれるエコな商品です。 | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ● 製造工程表 ● 食品衛生監視表 ● 細菌検査表 ● 非遺伝子組換え原料使用証明書 ○ 残留農薬証明書 ○ その他() | | | |
| 【調理方法及び取扱上の留意点】 | | | | | | | | | |
| 要冷蔵 | | | | | | JAS規格格付けの表示(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | |
| 同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと | | | | | | メロン・キウイ | | | |
| | | | | | | HACCP認定(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | |
| | | | | | | ISO取得 No. | | | |

| 栄養成分(100g中) | 五訂増補 実測値 | 原料配合(%) | | 産地 | アレルギー (27品目)物質 該当原材料 | 遺伝子組換え | | 食品添加物名 |
|-------------|-------------|--------------|-----|--------|----------------------------|--------|--------|--------|
| | | 原材料名 | % | | | 原材料 | 分別・不分別 | |
| エネルギー | 52 kcal | りんご(ふじ・つがる他) | 100 | 青森県 | りんご | なし | | ビタミンC |
| 水分 | 85.7 g | | | | | | | (微量) |
| たんぱく質 | 植物 | 0.2 g | | | | | | トレハロース |
| | 動物 | 0 g | | | | | | (微量) |
| | 総量 | 0.2 g | | | | | | |
| 脂質 | 0.1 g | | | | | | | |
| 炭水化物 | 13.8 g | | | | | | | |
| 灰分 | 0.1 g | | | | | | | |
| ナトリウム | 1 mg | | | | | | | |
| カリウム | 107 mg | | | | | | | |
| カルシウム | 6 mg | | | | | | | |
| マグネシウム | 5 mg | | | | | | | |
| リン | 10 mg | | | | | | | |
| 鉄 | 0.1 mg | | | | | | | |
| 亜鉛 | 0 mg | | | | | | | |
| ビタミンA | レチノール | 0 μg | | | | | | |
| | カロテン | 0 μg | | | | | | |
| | レチノール当量 | 0 μg | | | | | | |
| ビタミンB1 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンB2 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンC | 4.6 mg | | | | | | | |
| 食物繊維 | 水溶性 | 0.3 g | | | | | | |
| | 不溶性 | 2.1 g | | | | | | |
| | 総量 | 2.4 g | | | | | | |
| 食塩相当量 | 0 g | | | | | | | |
| | | 合計(100%) | | 100.00 | | | | |

物資内訳書

提出日: 平成29年9月吉日

| | | | | | | | | | |
|-------|---------------|---------------|----|-------|----|---|------|----|--------------|
| 食品分類 | | | | | | 商品コード | | | |
| 品名 | カット林檎 | | | | | 総量 | 50g | | |
| | | | | | | 固形量 | 50g | | |
| 規格 | スライス 50g(個包装) | | | | | 内容の個数 | 1 | | |
| | | | | | | | | | |
| 単価 | 数 | パック | 単位 | 単価(円) | 備考 |  | | | |
| | 1切 | 1 | 袋 | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 販売者 | | | | | | 担当者 | | | |
| 住所 | 〒 | | | | | 電話 | | | |
| 製造者 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | |
| 製造工場名 | 企業組合 ゆりかごR | | | | | 担当者 | 岩淵鉄幸 | | |
| 住所 | 〒036-8162 | 青森県弘前市安原3-3-1 | | | 電話 | 0172-87-4822 | | | |
| | | | | | | 賞味期限 | 10日間 | 保管 | 要冷蔵 10℃以下 |

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 【商品の特徴及び栄養的特徴】 | | | | | | 【提出書類】 | | | |
| 生のりんごを変色(褐色)せず一週間ほど、見た目も味もそのまま提供できる。 個包装により衛生面にも配慮。 芯抜き・皮剥きを一切行わず食べられるエコな商品です。 小さなお子様や歯の弱いお年寄でも皮付のりんごを食べられます | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ● 製造工程表 ● 食品衛生監視表 ● 細菌検査表 ● 非遺伝子組換え原料使用証明書 ○ 残留農薬証明書 ○ その他() | | | |
| 【調理方法及び取扱上の留意点】 | | | | | | | | | |
| 要冷蔵 | | | | | | JAS規格格付けの表示(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | |
| 同一製造ラインで別製品を製造している場合のアレルギー物質を記入のこと | | | | | | メロン・キウイ | | | |
| | | | | | | HACCP認定(有・無) 有・ <input type="radio"/> 無 | | | |
| | | | | | | ISO取得 No. | | | |

| 栄養成分(100g中) | 五訂増補 実測値 | 原料配合(%) | | 産地 | アレルギー (27品目)物質 該当原材料 | 遺伝子組換え | | 食品添加物名 |
|-------------|-------------|--------------|-----|--------|----------------------------|--------|--------|--------|
| | | 原材料名 | % | | | 原材料 | 分別・不分別 | |
| エネルギー | 52 kcal | りんご(ふじ・つがる他) | 100 | 青森県 | りんご | なし | | ビタミンC |
| 水分 | 85.7 g | | | | | | | (微量) |
| たんぱく質 | 植物 | 0.2 g | | | | | | トレハロース |
| | 動物 | 0 g | | | | | | (微量) |
| | 総量 | 0.2 g | | | | | | |
| 脂質 | 0.1 g | | | | | | | |
| 炭水化物 | 13.8 g | | | | | | | |
| 灰分 | 0.1 g | | | | | | | |
| ナトリウム | 1 mg | | | | | | | |
| カリウム | 107 mg | | | | | | | |
| カルシウム | 6 mg | | | | | | | |
| マグネシウム | 5 mg | | | | | | | |
| リン | 10 mg | | | | | | | |
| 鉄 | 0.1 mg | | | | | | | |
| 亜鉛 | 0 mg | | | | | | | |
| ビタミンA | レチノール | 0 μg | | | | | | |
| | カロテン | 0 μg | | | | | | |
| | レチノール当量 | 0 μg | | | | | | |
| ビタミンB1 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンB2 | 0.02 mg | | | | | | | |
| ビタミンC | 4.6 mg | | | | | | | |
| 食物繊維 | 水溶性 | 0.3 g | | | | | | |
| | 不溶性 | 2.1 g | | | | | | |
| | 総量 | 2.4 g | | | | | | |
| 食塩相当量 | 0 g | | | | | | | |
| | | 合計(100%) | | 100.00 | | | | |